
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte
24 29 19 26 28 27

2518
24:22

0
17
25

5
18

11
20

13
22

14
23

15
24

Auszeit

11:6
22:19

Ende
14:19 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
15 2 20 4 3 19

23

╳

12
23

1
14

2
15

7
17

8
20

11
21

Auszeit

2:10
17:21

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
15 2 20 4 3 19

19

0
15

1
16

6
18

7
19

13 14 Auszeit

14:13
16:19

Ende
14:41 A  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte
18 24 29 19 26 28

25

╳

15
1
16

2
19

6
22

7
25

10 Auszeit

2:5
7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

B  Lüner SV vs. Werner SC A
Spiel 48 05.02.2023 13:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lüner SV 9/14
2 Rodegro, Piet X
3 Starosta, Maximilian X
4 Rygol, Elias X
6 Steinmeier, Noah

10 Schröter, Marc
13 Neßler, Hannes
15 Starosta, Tobias X
19 Pinto, Bruno X
20 Kloß, Robin X
B  Libero
B  Offizielle
T Ziegler, Yannik

CT Meißner, Justin

C

A  Werner SC 8/14
18 Herde, Till X
19 Kappenberg, Felix X
21 Niewiem, Maximilian
24 Vomhof, Jona X
26 Volke, Paul X
27 Darenberg, Moritz X
28 Riedel, Noah X
29 Walter, Julien X
A  Libero
A  Offizielle
T Bakiewicz, Bronek

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Lüner SV Werner SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 79 25 1 1 2
2 0 0 19 2 19 25 1 0 2

3
4 0 0 42 98 50 2 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:41 Dauer: 1:41

Sieger: Werner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gelincik, Eren 1
2 Schemberg, Luca 2

Schreiber 3
Schr. Zimmer, Louis 4

Assist. Hannich, Laurenz

Dokument erstellt: 05.02.2023 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


