

## Bezirksliga 7 mU18

Männer

## igorplus B Lüner SV vs. Werner SC igorplus A

Spiel 48 05.02.2023 13:00 Uhr

## Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



				S		art :00	(	A) Wei	rner S	С	S		de :19		BLü	ner SV	,	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		24	29	19	26	28	27		15	2	20	4	3	19	
_		S	pielernr.	П		18					25							23
Aufstellu	Auswechsel- spieler	٥		Z		24:22												
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	1		5 6		13	14 23	15	Auszeit	X	1	2	7	8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	17 29	18	20	22	23	24	11:6 22:19	12 23	14	15	17	20	21	2:10 17:21

S		art :22	(	BLü	ner S\	′	S	En 14:	de :41	(	A) Wei	rner S	С	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	15	2	20	4	3	19		18	24	29	19	26	28	
T							19							25
Z							1							1 1
2	0	1	6		13	14		χĮ	1	2	6		10	Auszeit
_	15	16	18	19			14:13 16:19	15	16	19	22	25)		2:5 7:10

					S	1	H	III	1\
		A	ufsch	lagfolge	Λ				
Aufstelling	Э	Sta	artauf	stellung	7				
	llun		S	pielernr.					
	Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3				

1	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
	 フ																					
	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	3																					

	B	Lüner SV	9/14	A	Werner SC	8/:	14
	2	Rodegro, Piet	Х	18	Herde, Till		Χ
	3	Starosta, Maximilian	Х	19	Kappenberg, Felix		Χ
	4	Rygol, Elias	Х	21	Niewiem, Maximilian		
	6	Steinmeier, Noah		24	Vomhof, Jona		Χ
	10	Schröter, Marc		26	© Volke, Paul		Χ
	13	Neßler, Hannes		27	Darenberg, Moritz		Χ
	15	© Starosta, Tobias	Х	28	Riedel, Noah		Χ
	19	Pinto, Bruno	Х	29	Walter, Julien		Χ
	20	Kloß, Robin	Х	(A)	Libero		
	<b>B</b>	) Libero		A	Offizielle		
	B	) Offizielle		T	Bakiewicz, Bronek		
1	Т	Ziegler, Yannik					
	СТ	Meißner, Justin					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Gelincik, Eren	1	
2	Schemberg, Luca	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Zimmer, Louis	4	
Assist.	Hannich, Laurenz		

	Ergebnisse														
	B	)[	üner	SV	Wer	ner	sc	Ā	)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
2	0	0	23	1	79	25	1	1	2						
2	0	0	19	2	19	25	1	0	2						
				3											
4	0	0	42		98	50	2	1	4						
S	art	: 13	3:00	Ende:	14:41	Dai	uer:	1:4	11						
Sie	ege	r: V	Vern	er SC	•				2:0						

Dokument erstellt: 05.02.2023 14:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de